Contratação de empresa especializada para execução de serviços com trator de esteira no aterro sanitário 
municipal de Guadalupe-PI, conforme especificações e quantitativos constantes no Projeto Básico.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E CRITÉRIO DE REAJUSTE DE PREÇO
A CONTRATADA executará o serviço, objeto do presente Contrato, pelo VALOR GLOBAL 
de R$ 55.973,00(cinquenta e cinco mil e novecentos e setenta e três reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VINCULAÇÃO
O CONTRATANTE e a CONTRATADA vinculam-se plenamente ao presente contrato, a 
Dispensa de Licitação, bem como à proposta firmada pela CONTRATADA. Esses 
documentos constam no presente processo e são partes integrantes e complementares deste